
 
 
 
 
 

 
 
Către:  
CANCELARIA DE STAT 
 
MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1710250648049  din 12 martie 2024 
 
Data: 19.03.2024 

 

Rechizite bancare 
 

PROINVENT SRL 

 

Cod Fiscal: 1006600021888 

Adresa juridică:  

str. Mircea cel Batran 10, ap. 28 

Cod TVA: 0403213 

Cont de Decontare:  

MD72AG000000002251658831 

Banca: Moldova-Agroindbank SA fil. Nr. 5 Chisinau  

Codul Bancii: AGRNMD2X435 

 

Adresa oficiului/poștală:  

MD-2001; mun. Chișinău, str. Kogălniceanu 16, of. 7;    

 

Director, Casian Octavian  

 

Contactați-ne AZI pentru a construi ÎMPREUNĂ 

+373 794 603 87, Casian Octavian 

itproinvent@gmail.com 

"Proinvent" SRL 
Cod Fiscal: 1006600021888 

Adresa juridică:  
str. Mircea cel Batran 10, ap. 28 

Cod TVA: 0403213 
Cont de Decontare:  

MD72AG000000002251658831 
Banca: Moldova-Agroindbank SA  

fil. Nr. 5 Chisinau  
Codul Bancii: AGRNMD2X435 

Office: str. Kogălniceanu 16, of. 7;    
tel. 022 260460, tel. 79460387,  

itproinvent@gmail.com 


		2024-03-19T13:45:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




